ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

Số: 55/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày  28  tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

Hội nghị tổng kết công tác cải cách chính hành

năm 2022 và triển khai nhiệm vụ cải cách hành chính năm 2023

Nhằm đánh giá kết quả thực hiện công tác cải cách hành chính năm 2022

và triển khai nhiệm vụ cải cách hành chính năm 2023; Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh tổ chức Hội nghị tổng kết công tác cải cách hành chính năm 2022 và triển

khai nhiệm vụ cải cách hành chính năm 2023; trân trọng kính mời:

1. Thành phần

- Chủ tịch UBND tỉnh - Trưởng Ban Chỉ đạo CCHC;

- Lãnh đạo Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh; Hội Cựu Chiến binh tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng: Tỉnh ủy, Đoàn Đại biểu Quốc hội và HĐND tỉnh,

UBND tỉnh;

- Thành viên Ban Chỉ đạo cải cách hành chính tỉnh (theo Quyết định

836/QĐ-UBND ngày 04/5/2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh);

- Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh và Lãnh đạo Văn phòng hoặc Phòng

Hành chính Tổ chức phụ trách tham mưu thực hiện công tác CCHC tại các sở,

ban, ngành tỉnh;

- Lãnh đạo: Bảo hiểm xã hội tỉnh; Công an tỉnh;

- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố; Chánh Văn phòng HĐND

và UBND, Trưởng phòng Nội vụ các huyện, thị xã, thành phố;

- Các tập thể, cá nhân có thành tích tiêu biểu, xuất sắc trong công tác cải

cách hành chính năm 2022 (theo Quyết định số 595/QĐ-UBND ngày 22/3/2023

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh);

- Phóng viên Đài Phát thanh và Truyền hình Vĩnh Long, Báo Vĩnh Long,

Cơ quan thường trú Thông tấn xã Việt Nam tại tỉnh Vĩnh Long, Cổng thông tin

điện tử của tỉnh đến dự và đưa tin.

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 13 giờ 30 phút ngày 30/3/2023 (thứ Năm).

- Địa điểm: Hội trường số 2 Trung tâm Hội nghị tỉnh Vĩnh Long (Số 68 -

Võ Văn Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long).

Giao Sở Nội vụ chuẩn bị hậu cần, tài liệu và gửi cho đại biểu; thông báo

đến các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung phát biểu tại Hội nghị; Chủ

trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh bố trí hội trường và phục vụ Hội nghị.

Kinh phí tổ chức hội nghị từ nguồn kinh phí cải cách hành chính được giao

hàng năm cho Sở Nội vụ.

Các cơ quan, đơn vị lập danh sách xác nhận đại biểu tham dự Hội nghị gửi

về đồng chí Phạm Thị Ngọc - Chuyên viên Phòng Cải cách hành chính và Văn

thư lưu trữ Sở Nội vụ trước 10 giờ ngày 29/3/2023 qua địa chỉ Email:

ptngoc.snv@vinhlong.gov.vn hoặc số điện thoại 02703.834887.

Do tính chất quan trọng của Hội nghị, đề nghị đại biểu đến tham dự đúng

thành phần, thời gian quy định./.

(đính kèm Chương trình và các tài liệu có liên quan)

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lãnh đạoVPUBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Trung tâm PVHCC;

- Phòng HC-TC, QT-TV, TTTH-CB;

- Lưu: VT,1.06.06.

CHỦ TỊCH

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-03-28T07:54:43+0700